(資料 3
1)

＜久留米工業大学同窓会（部会及び支部会、職場会）援助申請書＞

平成　　　年　　　月　　　日

久留米工業大学同窓会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜代　表　者＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先      TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

下記の通り（　部会　・　支部会　・　職場会　）を開催しますので申請

いたします。

開催予定日時 平成　　　年　　　　月　　　　日　　　　　時～

参加人数 　　　　　　　　名

振　込　先 氏名

銀行名　　　　　　　　　　支店名

普通　　　　口座番号

ゆうちょ銀行

　記号　　　　　　　　　番号

(資料 3
2)

久留米工業大学同窓会（部会及び支部会、職場会）援助について

久留米工業大学同窓会では、部会及び支部会、職場会を開催する際、事前に申

請があったものに対し、本部より援助金を支給します。

但し、下記の条件を満たし、了承された場合とします。

　①　1 ヶ月前に事前申請をお願いします。（本部に送付 or メール）

　②　参加者が 5 名以上

　③　会の実施後、参加者名簿と当日の写真、また簡単な報告書を本部に送付して下

さい。

特に様式はありませんので、当日の詳細を記載した簡単なもので結構です。

メールでの報告も可。

　④　援助金の支払は、後払いになります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(資料 3
3)

久留米工業大学同窓会　職場会報告書（見本）

会 合

：職場会（バイク好きで、ツーリングの打ち合わせ）

開催日時：平成○○年○月○日　　○○時～

参加者名：　○○○○　　　連絡先：○○市○○町

　　　　　　○○○○　　　　　　　○○市○○町

　　　　　　○○○○　　　　　　　○○市○○町

　　　　　　○○○○　　　　　　　○○市○○町

　　　　　　○○○○　　　　　　　○○市○○町

　　　　　　○○○○　　　　　　　○○市○○町

居酒屋○○に 19 時から集合。バイク好きで飲みながら、愛車自慢で盛

り上がりました。

　ツーリングは、夏休みを利用し○月○日から 2 泊で信州へいこうという話

になり、とても有意義な時間でした。

写真はメールで送ります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○月○日

(資料 3
2)

報告者　○○　○○